missa a p ff iii ß omnibus

equaliter et recipientur de curia   Westhoff in Kleikampe et domo [/] 

Uphusen  in Asschen3806

D Eleuterii episcopi [6. September]3807

vi ß Hic  agitur  memoria  domini  Hermanni  de  Hagen  et  Hillegundis  [/]  

Hellenbeckesschen et Alheidis de Hag[en]

et  dantur  in  vigiliis  solemnibus  et  in  missa  animarum a  p  ff  vi  ß  [/]  

canonicis equaliter et recipientur de bonis

Backhus in Werdessche in Bissendorpe3808

3809{ Hic agitur memoria et anniversarius quondam Hillen der Vresesschen  [/] 

uxoris quondam Hinrici Vresen

et  dantur  in  vigilia  et  in  missa  animarum solemnibus in  pavimento  [/]  

ecclesie cum feretro luminibus et aliis

ii flr ceremoniis consuetis duo floreni renenses canonicis equaliter de quibus [/] 

ii florenis dantur ad prebendam xvi d pleba[no]

pro  luminibus  xii  d  campanariis  xii  d  pro  pulsatione  magnarum  [/]  

campanarum choralibus vi d magistro

scole vi d reliquum ministratur ut supra et recipientur de   communibus [/]  

bonis dominorum}3810

[S. 93]

E Regine virginis [7. September]3811

Hic agitur memoria et anniversarius quondam domini Gerhardi Kremes [/] 

canonici huius ecclesie unde dantur in vig[ilia]

et in missa a p ff canonicis equaliter xviii ß de quibus dantur plebano viii [/] 

auch WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 206 (Borgloh).
3806Landgemeinde  Kleekamp und Bauerschaft  Aschen in der Pfarrei  Dissen; vgl.  WREDE, 
Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 326.
3807Dep 58d, Nr. A V, S. 94, Nachtrag am unteren Rand: „Anno 1609 die Septembris natus 
est meus filius Jodocus infra 4 & quintam horam matutinalem.“
3808Wersche; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 1518.
3809Äußerer linker Rand: „nota“; Bezug undeutlich.
3810Zeitnaher Nachtrag.
3811Dep 58d, Nr. A V, S. 95, Nachtrag am oberen Rand: „Anno 1594 7. Septembris electus 
est in prepositum huius nostre ecclesie divi Johannes venerabilis et nobilis dominus Casparus 
Voss scholarcha.“
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d campanariis viii d ad preb[endam]

xviii ß viii d et cuilibet chorali ii d reliquum ministratur ut supra et   regularius [/] 

vicariorum ministrat xii [ß]

et reliqui sex recipientur de agris Ottonis Koken

F Nativitatis Marie {virginis}3812 [8. September] duplex

iiii ß Hic agitur memoria domini Conradi de Brema et dantur in vigilia et in [/] 

missa presentibus iiii ß

et recipientur de decima i  n   Benningen3813

Hic dantur profesto in prima vigilia ii ß in matutinis i ß in summa missa [/] 

ii ß et in

vi ß secunda vigilia i ß a p ff canonicis equaliter et recipientur de decimis in [/] 

                Bomrechteren et Bogen  3814

{i flr Hic agitur memoria quondam honeste Gesekine Korffs unde datur

omnibus beneficiatis celebrantibus medius florenus renensis

canonicis duplum ceteris simplum}

{vi d Profesto3815 vi d}

{xii ß canonicis3816 equaliter}

G Gorgonii martyris [9. September]

iii ß Hic agitur memoria domini Gerlaci Plochmeygeren et dantur in vigilia et [/] 

in missa a p ff iii ß

omnibus equaliter et recipientur de curia domini magistri Johannis Monnick

Hic  agitur  memoria  domini  Everhardi  Gruters  canonici  et  Johannis  [/]  

Gruters et amicorum suorum

ii flr unde dantur ii floreni renenses in vigilia et in missa animarum canonicis [/] 

duplum vicariis simplum a p ff unde dantur

campanariis  viii  d  choralibus  v  d  reliquum  ministratur  ut  supra  et  [/]  

recipientur de bonis Frederici de

3812Schwarze Tinte.
3813Bennien; vgl.  WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 148, hier kein Zehnt für St. 
Johann bekannt.
3814Bonrechtern bei Wildeshausen; zu  Bogen vgl.  WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, 
Nr. 195 (Lage unbestimmt).
3815In der Handschrift getrennt geschrieben.
3816Mit schwarzer Tinte durchstrichen.
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Dincklage filio Hugonis in Bachem3817 {Regularius dominorum ministrat}  

{Anno 1522 obiit / honorabilis dominus Johannes / Holderman vicarius}3818

[S. 94]

A Sostenis martyris3819 [10. September]

xviii d Obiit Alheidis de Holthusen et dantur presentibus xviii d canonicis equaliter

et recipie  ntur de domo   Gerhardi Asschendorp3820

{ Hic agitur  memoria quondam  Petri  Sanderi  vicarii  huius ecclesie  et  [/]  

dantur  in vigilia et in

iiii ß missa animarum a p ff canonicis equaliter iiii ß et recipientur de domo [/] 

                rectoris   sancte Katerine

virginis nunc dominus   Johannes Wilkinck}  

B Prothi et Iacincti [11. September]

vi ß Hic obiit dominus Johannes de Varenholte et dantur in vigilia et in missa [/] 

a p ff presentibus

iiii d v ß omnibus equaliter et vi d ad prebendam et campanariis vi3821 d  et [/]  

                recipientur v ß de curia   domini

Johannis Gutliken et x d de domo  Joachimi de Retbergen et vi d de [/]  

domo Hinrici

Kummen

xviii d Hic  obiit  Alheidis  de  Holthusen  et  dantur  inter  canonicis  equaliter  [/]  

presentibus xviii d

et recipientur de domibus   Rosarum  

{ Pro memoria honorabilis et perdocti domini Rudolphi Voß cathedra=